
PŘEHLED USNESENÍ 
10. schůze Rady města  

konané dne 12.5.2015 

 

190/10/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené dne 
01.12.2014 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní M. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ (nájemce), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 155,62 m2 v I. 
NP budovy č. p. 24, ulice Nádražní, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 36 v 
k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o prostor č. 1.16 o výměře 
14,96 m2 v I. NP budovy č. p. 24, ulice Nádražní, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 36 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 1307/1 o výměře 20 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, spolku CHLAPI V LETECH, spolek, Sloupského 55, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 026 76 281; na dobu určitou do doby případné rekonstrukce veřejných ploch v 
předmětné lokalitě nebo rozšíření sportovně-relaxačního areálu, nejdéle na dobu 10 let ode 
dne podpisu smlouvy o výpůjčce; za účelem umístění betonových dlaždic s otisky stop 
osobností UH fotbalu 
3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy na části pozemků p. č. 3058/3, p. č. 3058/46, p. č. 
3058/45, p. č. 3058/30, p. č. 3058/18, p. č. 3058/19, p. č. 3058/4 a p. č. 3060/7, ze všech o 
celkové 1 410 m2, vše v k. ú. Mařatice, SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ MAŘATICE, 
Pod Vinohrady 384, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 136 92 313; na dobu určitou 10 let 
ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce; za účelem využití částí pozemků jako tréninkového 
prostoru pro požární sport 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 
Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a 
udržování zařízení distribuční soustavy - umístění přeložky venkovního vedení VN v délce 
cca 11 bm nad částí pozemku p. č. 504 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a 
udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká v případech stanovených 
zákonem 
 
II. neschvaluje 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 974/3 o výměře cca 100 m2 v 
k. ú. Uherské Hradiště, Společenství vlastníků pro dům Prokopa Holého 764, Uherské 
Hradiště, Prokopa Holého 764, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 034 66 396; za účelem 
vybudování šesti parkovacích stání 



2. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN v celkové délce 190 bm a šířce rozsahu věcného břemene 1,21 m do-na části pozemku p. 
č. 2753/1 v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště (vymezeného geometrickým plánem č. 620-
123d/2014), včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 
zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako časově 
neomezené, které zaniká v případech stanovených zákonem  
 
III. trvá 
1. na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a 
provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení VN v rozsahu 
0,25 m na každou stranu od osy kabelového vedení VN do-na částech pozemků p. č. 800/428 
a p. č. 2066 v celkové délce 35 bm, oba v k. ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 
49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká v případech stanovených 
zákonem 
 
IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. prominutí nájemného v celkové částce 33.880 Kč (včetně DPH) za období říjen 2014 - 
duben 2015 (jedná se o 20% celkové výše nájmu za uvedené období) na základě Smlouvy o 
nájmu části nemovitostí a věcí movitých č. 2012/0734/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 31.08.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., 687 63 
Boršice u Blatnice, IČ 282 86 707, týkající se pronájmu movitých věcí a prostor o celkové 
výměře 747,10 m2 v I. PP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemků st. p. č. 31/1 a st. p. č. 32/2, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
 
V. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. prominutí nájemného v celkové částce 70.000 Kč bez DPH za období říjen 2014 - duben 
2015 (jedná se o 50% celkové výše nájmu za uvedené období) na základě Smlouvy o nájmu 
části nemovitostí a věcí movitých č. 2012/0734/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené 
dne 31.08.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., 687 63 Boršice u 
Blatnice, IČ 282 86 707, týkající se pronájmu movitých věcí a prostor o celkové výměře 
747,10 m2 v I. PP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 31/1 a st. p. č. 32/2, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
 
2. směnu pozemku p. č. 733/44 o celkové výměře 285 m2 a části pozemku p. č. 737/1 o 
výměře cca 160 m2, z obou o celkové výměře cca 445 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemky p. č. 726/4 o celkové výměře 218 m2, p. č. 726/16 o 
celkové výměře 306 m2, p. č. 730/1 o celkové výměře 95 m2 a části pozemku p. č. 733/1 o 



výměře cca 101 m2, vše o celkové výměře cca 720 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, ve vlastnictví společnosti VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o., Pivovarská 542, 
Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 449 62 185; bez doplatku 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

191/10/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města II.  
I. schvaluje 
1. doplnění u zveřejňovaných záměrů na pronájem prostor sloužících podnikání popř. 
nesloužících podnikání, a to ve znění: 
Žadatel 
1. ke své žádosti doloží  Čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči městu Uherské Hradiště a 
příspěvkovým organizacím Klub kultury Uherské Hradiště, p. o., Městská kina Uherské 
Hradiště, p. o., Sportoviště města Uherské Hradiště, p. o., Aquapark Uherské Hradiště, p. o. , 
2. po vyhodnocení záměru radou města a po vyzvání městem před podpisem smlouvy doloží 
Potvrzení o bezdlužnosti vůči městu Uherské Hradiště vystavené právním odborem a 
samostatná Prohlášení o bezdlužnosti vystavená všemi jednotlivými výše vyjmenovanými 
příspěvkovými organizacemi města (jen ten žadatel, který bude schválen usnesením rady 
města). 
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude úhrada kauce ve výši tříměsíčního nájmu. 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

192/10/RM/2015 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN v šířce 0,25 bm na každou stranu od osy kabelového vedení VN a v celkové délce cca 190 
bm do-na části pozemku p. č. 2753/1 v k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, včetně práva 
zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo 
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
2. pronájem 1 ks mikrotrubičky HDPE 7/5,5 mm MAN UH (červené barvy) o celkové délce 
120 bm vedené v trase mezi datovým rozvaděčem u objektu BILLA, ulice Velehradská, 
Uherské Hradiště na pozemku p. č. 151/1 v k. ú. Uherské Hradiště a zemní T spojkou 
umístěnou mezi prodejnou BILLA a administrativní budovou ČSAD Uherské Hradiště na 
pozemku p. č. 132/1 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 65/5 o výměře cca 226 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 
4. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu zpevněné příjezdové komunikace (k novostavbě 
rodinného domu) na části pozemku p. č. 65/5 o výměře cca 226 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Bc. J. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a 
Ing. J. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
 
 



5. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN v šířce 0,25 bm na každou stranu od osy kabelového vedení VN a v celkové délce cca 63 
bm do-na částech pozemků p. č. 653/20, p. č. 653/22, p. č. 1505 a p. č. 1581, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné 
obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 1389 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. převod části pozemku p. č. 325/3 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Mařatice 
3. pronájem části pozemku p. č. 437/83 o výměře cca 365 m2 v k. ú. Mařatice 
4. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN v celkové délce 63 bm do-na částech pozemků p. č. 653/20, p. č. 653/22, p. č. 1505 a p. č. 
1581, vše v k. ú. Uherské Hradiště (vymezeného geometrickým plánem č. 2252-698/2014), 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena 
E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 
591 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

193/10/RM/2015 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 
52,30 m2,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 371, ul. J. Blahoslava,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 523,  k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného 60,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 12.768,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. V.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. H.Ř. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

II. schvaluje 
1. Zvýšení nájemného z bytu, u nájemních smluv uzavřených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění;  o průměrnou roční míru inflace, vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, která za rok 2014 činila 0,4 %;  a to od 1. 7. 
2015. 

Zvýšení nájemného se týká nájemních smluv, které jsou uzavírány podle bodu I, 4 Postupu 
pro nakládání s bytovým fondem města podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 



v platném znění. 

III. schvaluje 
1. Výši nájemného z bytu od 1. 7. 2015, při uzavírání nové nájemní smlouvy s novým 
nájemcem na byt, dle zveřejněného záměru města na nájem bytu a také v případě 
opakovaného uzavírání nájemní smlouvy se stávajícím nájemcem na dobu určitou, z důvodu 
předcházejícího dluhu na nájemném a službách spojených s bydlením. 

• Výše nájemného činí 47,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v těchto 
bytových domech: č.p. 721, ul. Mojmírova; č.p. 727 ul. Lechova; č.p. 744, ul. 
Jana Žižky; č.p. 745 ul. Jana Žižky; č. p. 1059, ul. Štěpnická a č.p. 1185, ul. 
Štěpnická 

• Výše nájemného činí 62,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v 
rekonstruovaných bytových domech: č.p. 107, ul. Otakarova; č.p. 208, Leoše 
Janáčka; č.p. 371, ul. Jana Blahoslava; č.p. 372, ul. Jana Lucemburského; č.p. 
373 ul. Jana Blahoslava, č.p. 396, Svatojiřské nábřeží; č.p. 397, Moravní 
náměstí; č.p. 404, ul. Kollárova; č.p. 405, ul. Kollárova, č.p. 503 ul. 
Rostislavova, č.p. 514, ul. Dukelských Hrdinů a č. p. 1271, Zelný Trh. 

Výše nájemného činí 55,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v ostatních 
bytových domech, v majetku města Uherské Hradiště, mimo byty vystavěné 
nebo rekonstruované s pomocí dotací. 

Toto zvýšení nájemného se netýká bytů, u kterých se výše nájemného soutěží. 

  

IV. schvaluje 
1. Žádost o výměnu bytu č. 34, o velikosti  1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve III. NP 
bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 
929, k.ú. Uherské Hradiště,  za byt č. 7, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 
929, k.ú. Uherské Hradiště, podanou panem L.Z.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  dle  podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
V. neschvaluje 
1. Žádost o snížení nájemného z bytu č. 13, o velikosti 2+kk, výměře 50,95 m2, umístěný ve 
IV. NP bytového domu č.p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 145, k.ú. Uherské Hradiště,  o 1.000,- Kč/měsíc, od 1.4.2015,  podanou paní 
B.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
VI. schvaluje 
1. Podání výpovědi z nájmu bytu podle § 2288, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, dle důvodové zprávy, těmto nájemcům: 

1. J.Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. L.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

3. manželé A.V. a V.V.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

194/10/RM/2015 Změna Nařízení města č.3/2015, kterým se vydává tržní řád  
I. neschvaluje 

změnu Nařízení města č. 3/2015, kterým se vydává tržní řád dle požadavku paní Ivany 
Dostálkové, trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na rozšíření prodávaného druhu 
zboží na městské tržnici Na Stavidle uvedeného v žádostech ze dne 20. 4. 2015 a 4. 5. 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

195/10/RM/2015 Úkon v insolvenčním řízení  
I. v souvislosti s pohledávkou města ve výši 67.000 Kč souhlasí s pokynem zajištěného 
věřitele Hypoteční banka, a.s., IČ: 13584324, se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha ze 
dne 27.04.2015 ke zpeněžení hodnot určených k zajištění pohledávky v rámci insolvenčního 
řízení vedeného u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. KSBR 52 INS 23312/2014, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

196/10/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: Stavební úpravy bytového domu Všehrdova č.p. 506 
- výměna výplní otvorů  
I. ruší 

v souladu s bodem 9 výzvy k podání nabídky zadávací řízení na stavební 
práce pod názvem "Stavební úpravy bytového domu Všehrdova č.p. 506 - výměna výplní 
otvorů" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 
Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

197/10/RM/2015 Veřejná zakázka OIN: Zahrady mateřských škol v Uherském Hradišti  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na dodávky pod názvem "Zahrady mateřských škol v Uherském 
Hradišti - Část I. KRAJINKA - Zahrada v přírodním stylu - MŠ speciální, Část II. Zahrada v 
přírodním stylu - MŠ Komenského", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. 

• Část I. "KRAJINKA - Zahrada v přírodním stylu - MŠ speciální", vybraný 
uchazeč: Ing. Ladislava Nagyová, Hradišťská 250, 686 03  Staré Město, IČ: 
65812131, s nabídkovou cenou 970.514Kč bez DPH, 1.174.322Kč včetně DPH. 

• Část II. "Zahrada v přírodním stylu - MŠ Komenského", vybraný uchazeč: Ing. 
Ladislava Nagyová, Hradišťská 250, 686 03  Staré Město, IČ: 65812131, s 
nabídkovou cenou 924.916Kč bez DPH, 1.119.149Kč včetně DPH. 

2. uzavření smlouvy o dílo na 

• Část I. "KRAJINKA - Zahrada v přírodním stylu - MŠ speciální", s vybraným 



uchazečem Ing. Ladislava Nagyová, IČ: 65812131, v souladu s obchodními 
podmínkami. 

• Část II. "Zahrada v přírodním stylu - MŠ Komenského", s vybraným 
uchazečem Ing. Ladislava Nagyová, IČ: 65812131, v souladu s obchodními 
podmínkami. 

  

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvám uzavřeným s 
vybranými uchazeči dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

198/10/RM/2015 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Smetanovy sady - obnova komponované 
plochy městské zeleně města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazečů 

• Gabriel s.r.o., České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice, IČ: 25419455, jehož 
nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 

• OK GARDEN s.r.o., Sládkovičova 1233/21, 142 00  Praha 4, IČ: 27571297, 
který nedoručil ve stanovené lhůtě vysvětlení nabídky, 

• Ing. Ladislava Nagyová, Hradišťská 250, 686 03  Staré Město, IČ: 65812131, 
který nedoručil ve stanovené lhůtě vysvětlení nabídky, 

• CGM Morava s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 28962265, 
jehož vysvětlení nabídky neobsahovalo všechny údaje, které byly požadovány, 

z další účasti v zadávacím řízení na služby pod názvem "Smetanovy sady - obnova 
komponované plochy městské zeleně města Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 

2. výsledek zadávacího řízení na služby pod názvem "Smetanovy sady - obnova 
komponované plochy městské zeleně města Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 
Vybraný uchazeč: FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ: 60731346, s 
nabídkovou cenou 3.874.391 Kč bez DPH, 4.688.013 Kč včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem FLORSTYL s.r.o., IČ: 60731346, v 
souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a v souladu s 
návrhem Smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



199/10/RM/2015 Veřejná zakázka - Dopravní automobil pro JSDH Míkovice  
I. schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na dodávku "Dopravní automobil pro JSDH Míkovice", 
provedeného dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště, finanční limit 4.  
Vybraný uchazeč: AUTO AD, s. r. o., nám. Svobody 1258, 686 04 Kunovice, IČ 26220211  s 
nabídkovou cenou 589.008 Kč bez DPH, 712.700 Kč s DPH. 
2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem AUTO AD, s.r.o., nám. Svobody 1258, 
Kunovice, IČ 26220211. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

200/10/RM/2015 Připomínky města Uherské Hradiště k návrhu Územního plánu Podolí  
I. neuplatňuje 
1. připomínky k návrhu Územního plánu Podolí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

201/10/RM/2015 Ukončení smlouvy o poskytování služeb (pult centralizované ochrany) - 
ZUŠ Uherské Hradiště  
I. bere na vědomí 

výpověď smlouvy o poskytování služeb (připojení objektu na pult centralizované ochrany) 
podanou Mgr. Stanislavem Nemravou, ředitelem ZUŠ Uherské Hradiště, Mariánské nám. 
125, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46254323 s tím, že smluvní vztah skončí ke 
dni 31.5.2015.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

202/10/RM/2015 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na informační tabuli umístěné v prodejní expozici 
Tradiční výrobek Slovácka, kterou provozuje Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, IČ 68731841. 
Souhlas je poskytován za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání 
symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

  



 
Ing. Stanislav Blaha, v. r. 

starosta města 

 
Ing. Zdeněk Procházka, v. r. 

místostarosta města 
 


